ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИСТОПОЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕС'ПУБЛИКАСЫ
«ЛИСТАЙ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

уяиш  Бебеля, дом 129.
город Чистополь, 422980

Бебель урамы. 129 нчы йорт.
Листай шэЬзре. 422980

тел. (84342) 5-43-60, те.л/факс 5-43-70, E-mail: chistay@tatar.ra

от sfC? /  6

КарарПостановление

«О средней рыночной стоимости
1 квадратного метра общей площади
жилья на I квартал 2016 года
по Чистопольскому муниципальному
району»

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации №951/ пр от 28 декабря 2015
г «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра
общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I
квартал 2016 года»,

1. Утвердить на 1 квартал 2016 года среднюю рыночную стоимость 1
квадратного метра общей площади жилья (в рублях) по Чистопольскому
муниципальному району в размере 33 779 рублей.

2. Установить что, настоящее постановление распространяет свое действие
с 1 января 2016 г.

3. Отделу жилищной политики Исполнительного комитета Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан опубликовать настоящее
постановление в газете «Чистопольские известия» и разместить на
официальном сайте Исполнительного комитета Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан 6http://chistopol.tatarslan.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета. Чистопольского
муниципального района по инфраструктурному развитию М.Е.Корнянен.

ПОСТАНОВЛЯЮ

В.В. Пещеров

mailto:chistay@tatar.ra
http://chistopol.tatarslan.ru/